平成１２年９月２５日

各  位

                      住      所 東京都中央区日本橋小舟町10-11

                      会     社     名  ゼリア新薬工業株式会社

                      代表者の役職氏名  代表取締役社長  伊 部  幸 顕

                            （コード番号 ４５５９  東証第一部）

                      問 い 合 わ せ 先          広  報  室  長   森 山   茂

                              電話 03-3661-1039     FAX 03-3663-4203

退職給付信託設定に関するお知らせ

 当社は、退職給付会計導入に伴う会計基準変更時差異額（積立不足額）の今期一括償却を目的とし

て、当社の保有する株式を退職給付信託に拠出いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 信託設定日

平成１２年６月２３日～平成１２年９月２２日

２． 信託設定額

  ２４億３６百万円

３． 損益への影響

   信託設定により信託設定益７億３１百万円を特別利益に計上し、積立不足額３８億２２百万円

  （うち３１億２９百万円を中間期に）を特別損失に計上いたします。

   なお、退職給付会計導入に伴う平成１３年３月期の業績に及ぼす影響は、平成１２年５月１６

  日に発表いたしました業績予想（連結・単体）に織り込み済みですが、当期の業績予想につきま

  しては現在集計中です。

以 上